
Příloha č. 1 - Specifikace veřejné zakázky - Pořízení mycí technologie pro ŠJ Gutova za účelem navýšení nedostatečné kapacity mytí“

ZAŘÍZENÍ ROZMĚR  š x h x v POČET
ks

VODA ODPAD poznámky Cena ks bez DPH Cena Celkem (bez DPH) Cena Celkem (vč. DPH) Výrobce

Mycí stroj podstolový s odpadovým čerpadlem
Stupeň krytí: IPX4; celkový el. příkon: 6,9 kW, napětí: 400 V. 
Zásuvná výška min.: 420 mm; rozměr koše min. 500×500 mm; 
programy 90/120/240 s; výkon min.: 40/30/15 košů/hod; spotřeba vody max. 2,6l/cyklus; plně 
elektronické řízení; dvouplášťové provedení dveří vč. zvukové a tepelné izolace; kvalitní mycí a 
oplachová ramena; samočistící a odvápňovací program; digitální ukazatel mycího programu, 
teploty a chybových hlášení; vícestupňová aktivní filtrace mycí lázně; integrovaný dávkovač 
mycího a oplachového prostředku; nerezové vedení prostředků k a od dávkovačů; Odpadové 
čerpadlo; přípojná sada; základní sada košů

600×600×850 1 SZ 50 DN

Rozvod změkčené 
vody ze 

změkčovače 
provede GASTRO

Automatický změkčovač vody s elektromechanickou časovou hlavicí
Kapacita změkčené vody při změkčovaní o 10°dH - 1350 lt; spotřeba regeneračních tablet: 0,7 
kg;

provozní tlak vody: 1,5 - 8 bar; kapacita náplně: 4,5 kg; množství pryskyřice: 4,5 lt;
zásobník soli: 10 Kg; max. teplota upravované vody < 40 °C, Napětí 230V, příkon 0,2KW

375×250×520 2 SV 50 DN

Mycí stroj stolního nádobí průchozí, celonerezový Příkon: 10,6 kW; napětí: 3N PE 400 V 50 Hz; 
jištění 20 A; stupeň zabezpečení: IPX5; rozměr koše min. 500×500 mm (500×540 mm);  
zásuvná výška min. 440 mm, základní programy (90/150/210 s); mycí výkon 40/24/17 
košů/hod; dvouplášťové provedení dveří vč. zvukové a tepelné izolace; nerezová mycí a 
oplachová ramena; digitální ukazatel mycího programu, teploty a chybových hlášení; spotřeba 
vody max. 2,6 l/cyklus; vícestupňová aktivní filtrace mycí lázně; integrovaný dávkovač mycího 
a oplachového prostředku; nerezové vedení detergentů k a od dávkovačů; odpadové 
čerpadlo; automatický samočistící program při vyprázdnění nádrže; součástí: přípojná sada, 
základní sada košů

635×750×1470(2050) 1 SZ 50 DN

Rozvod změkčené 
vody ze 

změkčovače 
provede GASTRO

Tlaková sprcha s ramínkem
Model se směšovací pákovou baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze 
sprchy v robustním provedení, v=900 mm, s tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou – závěsným 
háčkem pro sprchu – pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 
bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar – upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max. Ø36 mm. 

v=900 mm 1 SV+TV 50 DN

Nerez  stůl vstupní , prolis pro vedení košů, vlevo dřez 600x400 , otvor pro tlakovou sprchu, 
spodní roštová police, ZL v. 300

cca 1200×700×900 1

Nerez  stůl  výstupní, prolis pro vedení košů, spodní roštová police, ZL, cca 600×700×900 1

Celkem montáž, doprava, zaškolení obsluhy, revize 1

549250 664592,5

Datum, razítko, podpis 

Úroveň nabízených zařízení musí odpovídat popisu ve výkazu výměr nebo musí mít vyšší úroveň. Nižší úroveň se nepřipouští. Rozměry zařízení jsou nastaveny jako optimální, připouští se rozměrová odchylka ± 5% nebo v rámci dané tolerance. Elektrický příkon: pokud není tolerance u zařízení 
uvedena, připouští se odchylka ± 5%. Přesné rozměry neutrálního nerezového vybavení nutno doměřit dle skutečné stavby. Uváděné rozměry jsou v mm (š x hl x v). Vítězný uchazeč provede kontrolu vývodů elektro, ZTI v návaznosti na jím dodávané typy spotřebičů a další gastro vybavení. V případě 
nutnosti úpravy vývodů je vítězný uchazeč povinnen na toto upozornit zadavatele a v přiměřené lhůtě poskytnout prováděcí dokumentaci s aktualizací vývodů odpovídající dodávaným spotřebičům. 
Uchazeč v nabídce předloží: technické nebo katalogové listy k pozicím pro snadnou identifikaci.

Celkem


